
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/762/

Código da publicação: 762

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 08:05:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo/Ano: 87/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de microcomputador, notebook e impressoras, para atender as necessidades dos Centros
Municipais de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e Sede da Secretaria Municipal de
Educação.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022.
Objeto: Aquisição de microcomputador, notebook e impressoras, para atender as necessidades dos
Centros Municipais de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e Sede da Secretaria
Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/09/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/762/paquisicao-de-microcomputador-notebook-e-impressoras-para-atender-as-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-escolas-de-ensino-fundamental-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

09/11/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/11/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

09/11/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

09/11/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

31/08/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

31/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/08/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

31/08/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

31/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220316/2022 TECASSI... 24/10/2022 24/10/2023 R$ 559.400,00 Visualizar

20220315/2022 SUPRITE... 24/10/2022 24/10/2023 R$ 224.500,00 Visualizar

20220314/2022 SEVENTE... 24/10/2022 24/10/2023 R$ 292.800,00 Visualizar

20220313/2022 R F SAR... 24/10/2022 24/10/2023 R$ 2.806.000,00 Visualizar

20220312/2022 GIFER C... 24/10/2022 24/10/2023 R$ 985.600,00 Visualizar

20220311/2022 ESFERA ... 24/10/2022 24/10/2022 R$ 498.750,00 Visualizar

20220310/2022 MICROTE... 24/10/2022 24/10/2023 R$ 394.943,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1140fa08ae4cdab95622332b09a8c964.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98308c67ac6716e0fe26d0d6b2fa1a32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baa47f3a4614f32e723ff09ac5f64c9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a24b05d0089fedcc0b4e07fe025a6d6d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999ac458a4d3ac1ba787a20f4fe84bd1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6c6201245aebfd87c7af672063145b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2467f3d2216f9dd76f88e2a7db9d28a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/293a6ccaf4910a7c09fc7d5fe3a70358.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7fb23b89fa4276c0c91b0b112664d26.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a18244c7c349e13d566d3be44a5ce78a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db8357108631822e62a2d537b2b7eb3f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcfcc4f511aee339ab8c51e41d8b27ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/794
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/793
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/792
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/791
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/789
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/788
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/790

